1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от 25.03.2024г.                                               	№ 86/159

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Креповском сельском поселении Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев протест Урюпинского межрайонного прокурора, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в Креповском сельском поселении Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета депутатов Креповского сельского поселения от 02.08.2018 г. № 75/162 (в редакции от 07.07.2022г):
Исключить из ч. 1 ст. 6, ч. 3 ст. 8, ч. 2 ст. 14 Положения о бюджетном процессе в Креповском сельском поселении Урюпинского муниципального района Волгоградской области слова: «ведомственных целевых программ».
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Креповского сельского поселения                       Т.В. Кузнецова